Beatissimus Pater acerbo affectus est moerore, cum, elapso mense
Septembri, Ipsi nuntiatum est te ac Exc.mum D.num Tomczak, Ausi-
harem tuum, e L6aensi dioecesi per vim expulsos esse 1.

Sanctitas Sua, occasione utens, quae nunc obvia fit, vult tibi per
me has litteras scribere, quae te et Auxiliarem tuum certiores faciant
Apostolicam Sedem vestrarum curarum vehementer participem esse
ac apud civiles auctoritates, per Apostolicum in Germania Nuntium,
expulsioni vestrae reclamasse necnon petiisse ut vobis licentia daretur
interim in territorium L6aensis dioecesis ingrediendi.

Quodsi tibi fieri poterit, ut cum aliis Exc.mis Polonis Episcopis
colloquaris, fac, quaeso, ut apud eos Augusti Pontificis paterni animi
interpretem te reddas. Qui Tibi, Auxilian i tuo et illis, doloris vestri
consors, effusa caritate benedicit atque enixa et supplici prece a Deo
salutaria et fausta exorat.
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